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Sykepleier
Vadsø Bo- og Omsorgssenter består av 34 leiligheter fordelt på 5 boenheter. Vi er et døgnbemannet omsorgssenter med tjenester på nivå
sykehjem og er organisert med primærgrupper som ledes av sykepleiere. Sykepleierne har et faglig ansvar for tjenestetilbudet til beboerne, og
vi har fast tilsynslege knyttet til omsorgssentret. Vi jobber aktivt med velferdsteknologi og legger til rette for aktiviteter basert på individuell
kartlegging.

Vadsø Bo- og Omsorgssenter har ledig et langtidsvikariat i 75 % stilling ut 2018. Sykepleierne jobber 2-delt turnus. Som ansatt på Bo- og
Omsorg forventes det at du sammen med dine kolleger bidrar til at beboere opplever et helhetlig tilbud basert på individuelle behov.

Kvalifikasjoner

Til stillingen kreves 3-årig høgskoleutdanning som sykepleier med norsk autorisasjon.

Følgende vil bli vektlagt

Det er ønskelig med 2 -års yrkeserfaring fra kommunehelsetjenesten, spesielt demensomsorg og/eller videreutdanning i geriatri eller
demens/alderspsykiatri
Erfaring fra teamledelse/primærsykepleie
Gode norskkunnskaper både skriftlig og muntlig
Vi søker en medarbeider som vil bidra til å utvikle en faglig god omsorg for våre beboere både medisinsk- og sykepleiefaglig

Vi tilbyr

Et godt og spennende fagmiljø med fokus på verdighet og aktivitet. Vi jobber aktivt med å ta i bruk velferdsteknologi som kan bidra til økt
livskvalitet og mestring ut ifra individuelle forutsetninger
ABC-demenskurs er obligatorisk for alle ansatte uavhengig av fagbakgrunn
Gode muligheter for videreutdanning innen relevante fagområder

Lønns- og tilsettingsvilkår: Lønn iht. tariffavtale. Medlemskap i pensjonskasse. Vilkår for stillingen følger lover og avtaler som gjelder til
enhver tid.

I søknaden oppgis minimum to referanser. Søknaden sendes på Vadsø kommunes elektroniske søknadsskjema. Skjema med nærmere
opplysninger om fremgangsmåte, finner du på www.vadso.kommune.no under ledige stillinger. Det skal ikke sendes inn vitnemål og attester.
Hvis du kommer til intervju tar du med deg godkjente vitnemål.

Vadsø kommune gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlig selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp på
den offentlige søkerlisten. Dette følger av
Offentlighetsloven.
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Kontaktperson:
Grete Foslund Dahl, Enhetsleder, tlf.: 78 94 25 82, mobil: 975 05 023, Grete.Dahl@Vadso.kommune.no
Anniken Pleym Karlsen, Nestleder, tlf.: 78 94 25 45, mobil: 920 99 272, anniken.pleym@vadso.kommune.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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